
SLUZBA ZA ZAPOSLJAVANJE
IGNTON SREDISNJA BOSNA
SREDNJOBOSANSKI KANTON

TRAVNIK

@A:.:
,Wffi

qry

sluZan zn zRpoSr_JAVANJ E
SREDNJOBOSANSKI KANTON
KANToN sneolSru.,In BoSNA

TRAVNIK

Broj: 01-02-88-5118
Datum: 24.04.2019. godina

Na temelju 6l' 64' st' 1' tod. b), cl. 70. st. 1,3. i 6.Zakonao javnim nabavama (,,s1. glasnik BiH,,, broj39114)' 61' 8' st' 2' lo6'' d) Pravilnika o usposavljanju i ralu-povierenstava 4 n"brr" (,,s1. glasnik BiH,,,broi 103114) i eL M. statuta sluzbe za.zaposqavanje KS'BlseK 1,,st.norr"iselsBK*, broj: osto2,03/05'09/13, 14115,3t17),6l.35.Pravilnikao1avnim'nabavamaroba,uslugairadovaszzKSB/SBK,
na preporuku Povjerenstva. za javnu nabavu imenovanog oarliom" oiol, o1-g4-32zgl1g od06'11'2018' godine, u postupku izbora p,onuditelja za isptrutu-lo2 ulja i" pJ*t" tspostave Kisetjak,direktor uz suglasnost zamjenika ravnatelja donosi: 

-. '-r-' r

o izboru rooSSjffi3s ponuoitega

e lanak 1.
Prihvata se Preporuka Povjerenstva za javnu l;b;il broj: 01-c2-g8-4t1g od 24.04.2019. godine iugovor za iavnu nalar1y,.u postupku odabira najpovognliej'p"*o"* 

=, i*"",n, to1 uljaza potrebelspostave Kiseljak, dodjeljuje se ponuditetlu Ecotok odo i[vnlt, za ponudenu cijenu od 1.632,50 KMbez PDV-a, kao najpovoljnijem ponuditelju.

Na osnovu ove odluke prijedlog ugovora
Ecotok doo Travnik.

e lanak 3.
Zaizvri;erye ove odluke zaduluie se iovla56ri" oJi"rla materijalno-financijsko poslovanje iodjel zanormativno-pravne i opce poslove.

Ova odluka stupa na snagu
www. szzksbsbk. com. ba.

Postupak javne nabave pokrenut je odtukom 3f"',f"=,"#i postupt<a javne nabave broj: 01-02- Ba-1t18od 21.11.2018. godine.

{avn.3 nabava je provedena putem direktnog sporazuma.
Procry-enjena vrijednost javne nabave oez p6v-a je oo t.zoo,oo KM.
Povjerenstvo za javnu nabavu imenovano je odlukom uro;:-ol-s+ -327gt1god 06. 11.zl1g.godinePovjerenstvo za iavnu nabavu dostavilolloirgltglu I zamlenir<u ravnatetla bLzo", Zapisnik o ocjeniponuda sa preporukom broj: o1'02-88-4i18 od 24.o4.zotti. godine, u poiirpL, izboraponuditelja zaisporuku lo2 ulja za potrebe lspostave Kiseljak. u po.Gr,u po zapisniku o ocjeni ponuda je utvrdenoda je Povjerenstvo za iavnu nabavu otagbvremeno 

-i-piavirno 
izvrsilo otvaianle, pregled i ocjenuprispjelih ponuda' o 

"9TY.je 
sadinilo odgovirajuci zapisnik, u kojem je utvrdeno stjedece:- 9, j" ukupan broj pristigtih ponuda 1;

- da je blagovremeno zaprimljeno 1 ponuda;
- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda;
- da je ponuda ponuditelja Ecotok doo Travnik kvaiificirana i prihvafljiva.

e lanak 2.
o nabavi dostavit ce se na pctpis izabranom ponuditeiju,

etanak 4.
danom donosenja i objavit 6e se na web-stranici sruZbe,

Ul. Hadii Ali-bega Hasanpa5iia
7227OTravnik INFO tel. +387 (30) 518-764

fax.+387 (30) 51 1-O9O

Web: www.szzksbsbk.com.ba



u postupku donosenja ove odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je povjerenstvo, pravilno ipotpuno dalo ocjenu prispjele ponude.'

u postupku ocjene provedenog postupka, direktor i zamjenik ravnatelja sluZbe nisu nasli razloge,
,;?|:,.'i[|.}:#l"f#?:T:,,u-ridu, i<oji bi e,entuarno'-uiri t;;u-;-nrJrinvata,j" p,"d,L

Naime, .u..postupku .je ocrjenjeno da je povjerenstvo
najpovoljnijeg ponuditega lzvrsen sukiadno Zakonu ointernim aktima.

u. svemu pravilno postupilo te da je izbor
Javntm nabavama, podzakonskim aktima,

a4iv ponuditelja cUa je ponuda ociieniena kao

1

2.

3.

4.

Naziv / ime ponuditelja

Sjedi5te iadresa

Ukupn".U"n" ponrd" b"= pDV-,

Ukupna cijena ponude sa pDV_om

Ecotok doo

lravntk, Aleja konzula bb

1OJZ,5U KM

1VlU,UZ KM

lz navedenih razloga, primjenom c|.64. st. 1. tod. b),61.70. st. 1.3. i6. Zakona o javnim nabavama(sl' glasnik BiH", brol 39 t1q, el.8. st. 2. toc. d) prarirnita o usposavlianju i radu povjerenstava zanabave (sl' glasnik BiH.", broj 103t14), dl. 35. prrrirniL" oi-rrni, nabavima iooa, ustug airadovaSZZKSB/SBK, odlu6eno je kao u-dispozitivu.
POUKA O PMVNOM LIJEKU
Protiv ove odluke pon.Yd:9i..]19maju pravo 2albesukladno odredbama clanka 101. Zakona o javnim

s|;'Iil: 
(sl' slasnik BiH", broj 103t14), obzirom olie oJrur., ooni;"i, ,'p*trpr., direktnos

=^ffinravnatetja

*^,,^k"'/*ff#J,,, ,n,

tr oirettor

h^^^ 
Zeljko Loncar dipl. oec.

Dostaviti:
- Direktoru iZamjeniku ravnatelja
- Povjerenstvo za JN
- odjel za materijarno-financijsko posrovanje i odjer za pravne posrove

Ul. Hadii Ali-bega Hasanpa5iia Web: www.szzksbsbk.com.ba INFO tel. +387 (30) 51g-76472270 -lravnik
fax.+387 (30) 51 1-090


